花蓮縣秀林鄉公所　函

地址：972花蓮縣秀林鄉秀林村六二號
承辦人：温彧青
電話：03-8612116
電子信箱：shlin433@nt.shlin.gov.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國110年9月30日
發文字號：秀鄉文字第1100024112號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明五

主旨：有關本所於花蓮遠百辦理「110年度秀林鄉KNMALU工藝
品行銷活動」，惠請公告週知，請查照。

說明：
一、依據110年度秀林鄉KNMALU工藝品行銷活動實施計畫辦
理。

二、本次於遠百舉辦「KNMALU工藝品」展覽及行銷活動，將
展示本鄉文創工藝23件作品及發表出版「秀林鄉KNMALU
工藝品」手冊於遠百一樓微美館展出，除此之外，透過假
日市集呈現太魯閣族精湛的工藝技藝，透過太魯閣族歌
舞，促進行銷秀林原民文化與創作。

三、展覽活動：
(一)時間：自110年10月1日(星期五)起至10月30日(星期日)止

(上午11時至晚上9時)。
(二)地點：花蓮遠百微美館一樓(地址：花蓮縣花蓮市和平路

581號)。
四、市集活動：
(一)時間：自110年10月30日(星期六)起至10月31日(星期日)
止(下午3時至晚上8時)。

(二)市集開幕時間：110年10月30日(星期六)下午3時至下午4
時20分。

(三)地點：花蓮遠百和平廣場一樓(地址：花蓮縣花蓮市和平
路581號)。

五、檢附本活動文宣一份。

國立玉里高級中學
110/09/30

1100008431

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：原住民族委員會、花蓮縣政府原住民行政處、本縣各鄉鎮市公所、國立東華大
學、本縣各公立國民中-小學、慈濟學校財團法人慈濟科技大學、慈濟學校財團
法人慈濟大學附屬高級中學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小
部、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級工業職業學校、國立花蓮特殊教育
學校、國立花蓮高級中學、國立花蓮高級商業職業學校、國立光復高級商工職
業學校、國立玉里高級中學、花蓮縣立體育高級中等學校、花蓮縣私立海星高
級中學、花蓮縣私立海星高級中學國中部、花蓮縣私立海星國民小學、四維學
校財團法人花蓮縣四維高級中學、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業
學校

副本：本所文化觀光課電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁